**הוועדה לבחירת מועמדים לבית הדין לעררים,
לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952**

החלטת הוועדה

הוועדה לבחירת מועמדים לבית הדין לעררים (להלן: "הוועדה") פועלת לפי סעיף 13כג לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 (להלן: "החוק"), הקובע כי שרת המשפטים תמנה בית דין, אחד או יותר, של דן יחיד, שידון בעררים על החלטה של רשות המנויה בתוספת לחוק, בענייני כניסה, שהייה ושיבה בישראל או יציאה ממנה או בענייני אזרחות.